31.07.2024, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия, 63 98
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Н. А. Темп__________________________________________ ___
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: R А. Мамонтов_________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. И. Щербак_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. П. Брездин_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

O. В. Дугинова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

P. А. Мамонтов___________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

B. А. Николаенко______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. В. Романенко_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Темп____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. М. Файзулов_______________________________ ___________ _____________________
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Ханаев_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Щербаева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Кириченко Ростислав Юрьевич Признать не прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

1

Лабазанов Шамиль Абдухаликович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

I  ... Л
' — - н —  /  /

Н. А. Темп
(подпису) (И.О. Фамилия)

Е. И. Щербак
(И.О. Фамилия)

Р. А. Мамонтов
' — '(подпись) (И.О. Фамилия)

2